全日本不動産協会 埼玉県本部

越谷支部     会員  各位                   平成 ３１ 年 ２ 月 吉日

（公社）全日本不動産協会 埼玉県本部

越谷支部 支部長 西村 義雄

                                 福利厚生委員長  真壁 光夫

越谷支部日帰り旅行のご案内

平素は当支部の行事、発展にご協力いただき厚く御礼申し上げます。まだまだ寒い日が続いていま

すがいかがお過ごしでしょうか。

さて、越谷支部ではこの度、日帰り旅行として、シンフォニークルージングのサンセットクルーズ

を下記日程にて行います。２時間という短い時間ではありますが、皆様がゆったりとした時を楽しん

でいただけたら幸いです。尚、集合時間は厳守でお願いいたします。皆様におかれましてはお忙しい

こととは存じますが、ご出席くださいます様宜しくお願いたします。

記

日 時   平成 ３１ 年 ３ 月 １２ 日 （火）

      シンフォニークルージング（サンセットクルーズ）

クルージング時間  １６ 時 ２０ 分 より １８ 時 ２０ 分

乗船 １６ 時 ５ 分（２時間）

集 合   日の出ふ頭 シンフォニー乗り場

      集合時間 １５ 時 ４０ 分  （時間厳守でお願いします）

   東京都港区海岸 ２－７－１０４  ℡ ０３－３７９８－８１０１

      新交通『ゆりかもめ』の『ひので駅』より 徒歩１分

会 費   ２，０００円／１人 （一社 ３名まで参加可）

集合場所までの交通費は各自負担にてご集合下さい。解散も集合場所にての解散になります。

参加をご希望の方は ３月２日までに 下記に社名、参加者名等をご記入の上ＦＡＸ（下記番号）

にてお申しこみ下さい。参加希望の方のみＦＡＸを返信下さい。

尚、取消の場合、１０日前までにご連絡下さい。その後のキャンセル等は会費を徴収させて頂きます。

社 名

所在地

ＴＥＬ                 ＦＡＸ

参加者名                 携帯                （ 男 ・ 女 ）

参加者名                 携帯                （ 男 ・ 女 ）

参加者名                 携帯                （ 男 ・ 女 ）

越谷支部 ＦＡＸ  ０４８－９４９－６８８２

  問い合わせ  福利厚生委員長 真壁光夫 ０９０－８１１８－１００９

０４８－９２５－４４３０